
GEMEENTE 

ZEvEN 

Raadsbesluit 
Onderwerp Vaststellen Bomenverordening Zevenaar 2019 en Subsidieverordening 

Waardevolle/Monumentale bomen Zevenaar 2019 
Zaaknummer 2/19/339127 
Documentnummer lNT/19/916667 

De raad van de gemeente Zevenaar;

overwegende 

vanuit het oogpunt van het behoud van natuurlijke waarden het gewenst is het vellen van monumentale 
en waardevolle bomen aan regels te binden;

het gewenst is eigenaren van waardevolle en monumentale bomen die op een door het college 
vastgestelde lijst staan te ondersteunen bij het beheren en instandhouden van de waardevolle 
houtopstand,-

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Zevenaar:

Gelet op artikel 147 en 149 van de Gemeentewet.

besluit:

De Bomenverordening Zevenaar 2019 916229] vast te stellen,-
De Subsidieverordening waardevolle/monumentale bomen Zevenaar 2019 916165] vast te 
stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar,
gehouden op 27 november 2019.

De griffier De burgemeester 

\p/ámvan der Vlies r van Riswjjk 

zaaknummer 2/19/339127 


